noftram incurrat. Hijs teftibus, P. Wynton. &c. Dat. per manum magiftri .....

de Marifco, cancellarij noftri, xv. die Januarij, apud Novum Templum London. anno

regni noftri fexto decimo.

TNណ្ណ epifcopus, &c. venerabilibus fratribus, et dile&tis filijs univerfis ecclefia

rum prelatis per Angliam conftitutis, falutem, &c. Dignis laudibus attollimus mag

nificenciam Creatoris, quod poftquam idem mirabilis atque terribilis in confilijs fuper

filijs hominum aliquandiu toleravit, ut perflando difcurreret per areolam fui fpiri

tùs tempeftatis, quafi ludens taliter in orbe terrarum, ut fic oftenderet infirmitatem et

infufficienciam noftram, nobis ftatim cum voluit Aquiloni dicit fla, et Auftro noli pro

hibere, imperanfque ventis et mari, ftatuit procellam in auram, ut naute portum qui

etis inveniant preoptatum. Cum igitur inter regnum et facerdocium Anglie, non fine

magno periculo atque dampno, fuper eleccionibus prelatorum gravis fuerit contro

verfia diucius agitata, illo tamen cui nichil eft impoffibile, quique ubi vult fpirat, mi

rabiliter operante, kariffimus in Chrifto filius nofter J. rex Anglie illuftris, liberaliter ex

mera et fpontanea voluntate, de confenfu communi baronum fuorum, pro falute anime

fue, ac predecefíorum fuorum, ac fuccefforum fuorum, nobis concefiit, et fuis litteris

confirmavit, ut decetero in üniverfis et fingulis ecclefijs ac monafterijs, cathedralibus et

conventualibus tocius regni Anglie, imperpetuum libere fiant elecciones, quorumcum

que
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que prelatorum majorum etiam et minorum. Nos hoc ratum et gratum habentes, con

ceßiönem hujufmodi vobis, et pro veftris ecclefijs ficut noftris, prout in eifdem regis

litteris continetur, auétoritate apoftolica confirmamus, et prefenti fcripti patrocinio com

munimus, ad majorem autem firmitatem et perpetuam memoriam hujus rei prediétas

regis litteras fuper hoc confe&tas, prefentibus inferi fecimus, quarum tenor talis eft. Jo

hannes, Dei gracia rex Anglie, &c. ut fupra. Nulli ergo hominum, &c. Dat. Late

teran. IIII. kalend. Aprilis, pontificatus noftri anno decimo oétavo. -

Harum conceffionis et confirmacionis auétoritate, in capitulo Roffenf. Benediétus pre

centor London. Henricus de Saumford, archidiaconus Cant. et Ricardus de Wendene,

re&tor ecclefie de Bromleghe, in epifcopos ele&ti fuerunt, fet capitulum Cantuar. fe op

pofuit contra eleccionem Henrici, pro delacione baculi paftoralis, folebant enim mo

nachi Roffenſ, poſt obitum cujuſlibet epiſcopi Roffen. baculum paſtoralem ad fedem